

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2013

aruandeaasta lõpp: 31.12.2013

nimi: Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi

registrikood: 80072321

tänava/talu nimi, Ujula 4

maja ja korteri number:

linn: Tartu linn

maakond: Tartu maakond

postisihthnumber: 51008

telefon: +372 7375371

faks: +372 7376288

e-posti aadress: info@tysk.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Bilanss	6
Tulemiaruanne	7
Rahavoogude aruanne	8
Netovara muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Raha	12
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	12
Lisa 4 Nõuded ostjate vastu	13
Lisa 5 Varud	13
Lisa 6 Materiaalne põhivara	14
Lisa 7 Immateriaalne põhivara	15
Lisa 8 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	15
Lisa 9 Võlad ja ettemaksed	16
Lisa 10 Annetused ja toetused	16
Lisa 11 Tulu ettevõtlusest	17
Lisa 12 Jagatud annetused ja toetused	17
Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud	17
Lisa 14 Tööjõukulud	18
Lisa 15 Seotud osapooled	18

Tegevusaruanne

MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemilise Spordiklubi (edaspidi Spordiklubi) põhitegevus on suunatud avalikes huvides spordi arendamisele.

MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemilisel Spordiklubil on kaks põhilist tegevusvaldkonda:

- erineval tasandil (saavutus-, noorte- ja harrastussport) spordialase tegevuse arendamine ja
- õppe- ja spordirajatiste haldamine ja arendamine.

Spordialase tegevuse arendamine

Seisuga 31. detsember 2013 oli MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 15 Eesti spordialaliidu, Eesti Akadeemilise Spordiliidu ning Tartu Spordiliidu liige. 2012 aastal sai ajutiselt peatatud esindatus Eesti Suusaliidus kuna klubil puudub otsene kokkupuude suusalaadega saavutusspordi tasandil. Spordiklubi klubiliikmete arv oli aastalõpu seisuga 1361, kellest saavutussportlasi 148, noorsportlasi 1124 ja treenereid 89. Saavutussportlaste arvu langus on tingitud klubisisese süsteemi ümberkorraldamist, mille käigus loodi juurde uus grupp – võistlussport. Sinna gruppi kuuluvad sportlased, kes ei ole oma saavutustelt sellisel tasemel, et nad saaksid võistleda üle – eestilises võistlussüsteemis (Eesti meistrivõistlused ja karikavõistlused), kuid kellel on võimalus saavutusspordi pääsme soetamisel kasutada samasuguseid treeningvõimalusi kui saavutussportlastel. Lisaks sellele on loodud võimalus kasutada spordihalli treeningvõimalusi ka nendel Tartu Ülikoolis õppivatel saavutussportlastel, kes ei ole küll Spordiklubi liikmed ja esindavad teisi spordiklubisid, aga kuuluvad oma spordialal Eesti koondisse.

Igapäevaselt tegeleb harrastuspordiga keskelt läbi 400 spordihuvilist. Nende spordialane tegevus toimub 19 erineval spordialal. Pidevat suurenevat tendentsi näitab ülikooli liikmeskonna spordiharrastus, lisaks igapäevastele treeningutele toimusid ka sügisene üleülikooline spordipäev ja talvine spordipäev Käärikul.

Aastal 2013 osalesid Spordiklubi sportlased kuuel korral maailmameistrivõistlustel, seitsmel korral Euroopa meistrivõistlustel. Lisaks esineti edukalt ka mitmel suurtel rahvusvahelistel võistlustel.

Suveuniversiaadil Kaasanis osales Tartu Ülikoolist 36 sportlast. Eestile tõi ainsa medali seekord TÜASK-i kõrgushüppaja Anna Iljuštšenko, kes naiste võitis oma hooaja parima tulemuse, 1.94m-ga pronksmedali.

Lätis, Rias toimunud XXVIX SELL mängudel, millest võttis osa ligi 1500 sportlast enam kui neljakümnest riigist, osales Eestist ligi 200 sportlast, kellest 36 oli Tartu Ülikoolist. Ülikooli tudengid võistlesid kokku 9 erineval alal. Kõige kirkamate medalitega tulid tagasi TÜ võrkpallinaiskond, kes pingelises finaalis alistas Läti ülikooli tulemusega 2:1. Ka mitmetelt teistelt aladel olid Tartu Ülikooli sportlased oma ala parimad: Sirgid Ruul orienteerumises, Anu Ellam jõutõstmises, Triin Põdresoo tõstmises.

Klubi üks edukam spordiala, kergejõustik, valiti taas aasta parimaks Eesti kergejõustikuklubiks. Tartu Ülikooli Akadeemilise Spordiklubi kergejõustiklased võitsid sise- ja välishooajal kokku kõikides vanuseklassides 51 Eesti meistritiitlit, sealjuures täiskasvanuteklassis oli neid 47. Möödunud aastal spordiklubi kergejõustiklased püstitasid või olid osalised 10 Eesti rekordi või tippmargi püstitamisel.

Eesti aasta naiskergejõustiklaseks valiti taas Anna Iljuštšenko, kes saavutas lisaks universiaadi pronksile, neljanda koha Göteborgi sise-EMMil. Noorsooklassi Eesti aasta kergejõustiklase tiitli pälvis kaks korda Eesti rekordit uuendanud ja noorsoo EM-il pronksi võitnud 400m tõkkejooksja Rasmus Mägi. Rasmuse treenerid – Anne ja Taivo Mägi nimetati ära aasta parimate treenerite hulgas. Pika sammuga oma arengus astusid edasi kolmikõdedest maratonijooksjad Liina, Leila ja Lily Luik, kelledest kahel õel on täidetud juba ka maailmameistrivõistluste kui ka Euroopa meistrivõistluste norm maratonis. Kolmikõdede eesmärk on võistleda ühiselt koos 2016. aasta olümpiamängudel - „TRIO to RIO.“

Jätakuvalt on jõutõstmine samuti üks Spordiklubi edukamate spordialasi, seda kinnitavad jõutõstjate tulemused Eesti karika- ja meistrivõistlustel. Eesti Jõutõsteliidu 2013. aasta parimate sportlaste valimisel tuli klubide arvestuses esikohale Tartu Ülikooli Akadeemilisele Spordiklubile ning parimaks treeneriks valiti Peep Päll. Parimaks naisjõutõstjaks nomineeriti Marianna Bogdanova – Eesti meister ja EM-i 6. koha omanik. Klubi parim meessportlane Alex-Edward Raus tuli klassikalise jõutõstmise maailmameistriks ja püstitas meesteklassis maailmarekordi kükkimises. Lisaks püstitas Raus juunioride maailmarekordi lamades surumises ning kogusummas ja tuli ka juunioride absoluutseks Euroopa meistriks.

Eesti Aerutamisföderatsioon nimetas lõppenud hooaja paremaks meeste süstal Eesti meistrivõistlustel viis kulda võitnud tartlase Tarmo Tootsi, kelle hooaja parimaks tulemuseks oli MM-i 8. koht meeste ühesüsta 500 meetris.

Spordiklubi sulgpallurid võitsid 2013. aastal Eesti klubide karika. Eesti Sulgpalliliidu poolt valiti Eesti parimateks sulgpalluriteks naiste üksikmängus – Karoliine Hõim ja meespaarismängus – Kristjan Kaljurand.

Jätakuvalt on väga heal tasemel spordiklubi kulturism ja fitness. Spordiklubi oli 2013 aastal Eesti klubide arvestuses parim nii Eesti meistrivõistlustel kui ka karikavõistlustel. Klubi parimad on meestest Janar Rückenbergr – Eesti meister ja karikavõitja, Balti riikide meister ning Euroopa meistrivõistluste 7. koht. Ning naistest Esta Pilt – Eesti meister ja karikavõitja „athletic fitnessis“, Euroopa MV athletic-fitnessi hõbe ja body-fitnessi 6. koht ja athletic-fitnessis maailmameistrivõistluste hõbemedalist. Noorsportlastest oli parim Marius Lemming, kes on nii Eesti noortemeister kui ka karikavõitja.

Uuenenud koosseisuga korvpallimeeskond Tartu Ülikool/Rock võitis hooajal 2012/2013 Eesti meistrivõistlustel hõbemedalid ning 2013 aasta lõpus tuldi Eesti karikavõitjaks ja alustati edukalt Euroliiga sarjamänge, võites oma alagrupi ning jõuti vahegrupi mängudele, 16 parema võistkonna hulka.

Tartu Ülikooli korvpallinaiskond osales hooajal 2012/2013 esmakordselt loodud Eesti - Läti Ühisliigas, kus osales 5 võistkonda Eestist ja 7 võistkonda Lätist. Noorenenud ning uute treeneritega naiskond paremate hulka veel ei jõudnud, aga Eesti karikavõistlustel jõuti poolfinaali.

2012/2013 hooajal saavutas Tartu Ülikool/ Eedeni võrkpallinaiskond Eesti meistrivõistlustel pronksmedali, naiste Balti liiga finaaltourniiril jäadi kuuendaks, kuid sellega oldi paremuselt teine Eesti klubi. Naiskond võitis Tartumaa võrkpalli meistrivõistlused kõrgemas liigas ning saavutas esikoha ka Eesti tudengite meistrivõistlustel ning 2012. aasta SELL-i mängudel Riias. Üle pika aja aga jõuti Eesti naiste 2013. aasta karikafinaali, kus aga kaotati tulemusena 1:3 Kohila Võrkpalliklubile.

Edukalt areneb spordiklubis sõudmine, eriti noorte sõudjate Mihke Pari ja Marliis Reinkorti saavutuste näol. Eesti meister Mihel Pari saavutas maailmameistrivõistlustel U-23 vanuseklassis 24. koha ja suveuniversiaadil Kaasanis 8. koha. Eesti ja Baltimaade meister ning karikavõitja Marliis Reinkort saavutas U- 18 vanusklassi maailmameistrivõistlustel 13. koha ja Euroopa meistrivõistlustel 9. koha.

Jalgrattaspordis oli Tartu Ülikooli Akadeemilise Spordiklubi Eesti parim klubi nii meeste kui ka naiste arvestuses. Spordiklubi parim jalgrattur ja klubis treeneriametit pidav Caspar Austa võitis neljandat korda rattamaratonide sarja - Samsung Estonian Cup. Eesti meistrivõistlustelt võitsid Spordiklubi jalgratturid kokku 79 medalit - 19 kuldset, 23 hõbedast ja 20 pronksmedalit. Naiste arvestuses sai Tartu Ülikooli Akadeemilise Spordiklubi rattur Inge Kool teise koha, noorte U23 klassis sai teise koha samuti Tartu Ülikooli Akadeemilise Spordiklubi jalgrattur Margo Tamm. Naisjuunioridest oli parim spordiklubi esindaja Mae Lang. Eesti 2013 aasta parim naisjuunior Kärölin Varblane startis ka maailmameistrivõistluste maanteeõidus saavutades tubli 58. koha. 2013.aasta parimaks noortetreeneriks nimetati Jüri Kalmus. Klubi parim naisjalgrattur Grete Treier lõpetas 2013. aastal saavutussportlase karjääri.

Uue treeneri Jarek Läti juhendamisel on kiiresti arenema hakanud maadluslane tegevus, kuigi maadlejate treeningtingimused ei ole kõige paremad. Tallinnas peetud Kristjan Palusalu mälestusturniiril kreeka-rooma maadluses võitis seitsme riigi sportlaste konkurentsis kuni 66 kg kehakaalus hõbemedali Tartu Ülikooli Akadeemilise Spordiklubi maadleja Magnus Piirits, lisaks võitis ta Maailma Tõelisportsmängude kuldmedali. Samuti tegi hea aasta omavanuste Eesti meister, noor naismaadleja Anette Traks.

Spordiürituste korraldamise poolelt oli aasta suurimaks sündmuseks sügisel Samsung Cup Rattamaratoni Elva etapi korraldamine. Samuti Martin Kutmani mälestuseks korraldatud rahvusvaheline kergejõustikuõhtu ning üha rohkem populaarsust koguv Tartu Olümpiajooks. Lisaks korraldati nii ülikoolisisesed, Tartu linna, üleriiklikke tiitlivõistlusi kui ka rahvusvahelisse võistlusklassi kuuluvaid spordiüritusi kergejõustikus, jalgrattaspordis, jõutõstmises, sõudmises, poks ning erinevatel pallimängualadel (korvpall, sulgpall, võrkpall, käsipall, lauatenis).

Spordiklubi spordikoolis tegeleb treening - ja võistlustegevusega üle 1124 noorsportlase, 11 spordialal. Noorte huvi spordikooli õppe- ja treeningtegevuses osalemise osas on aastatega kõvasti suurenenud: 2009 aastal oli noorsportlasi 750, 2010 aastal 959, 2011 aastal 1044 ning 2012 aastal 1027. Kõikide 11 noortesporti ala tegevus toimub spordikoolis EHS-es registreeritud õppekavade alusel, 2014 aastal on plaanis avada aerutamiskool. Sarnaselt eelmistele aastatele jätkatakse 2014. aastal tööd treeninggruppide optimaalse täituvuse tagamisega. Seoses läbipääsu sidumise tasumisega on saavutatud alates 2012 aastast parem kontroll tasumiste ja treeninggruppide arvestuse üle.

2013. aastal olid spordialase tegevuse otsekulud kokku 1 468 841 €. Spordialase tegevuse finantseerimiseks tegeleb Spordiklubi reklaamteenuste müügiga. 2013 aastal osutati reklaamiteenust summas 463 419 €, spordivõistluste- ja üritustel piletimüügist laekus 62 459 €. Spordihoonete ja rajatiste kasutamisest laekus 298 148 € ja Spordikooli õppemaksudest laekus 179 483 €. Peale müügitulude finantseeritakse spordialast tegevust toetuste ja muude tulude arvelt. 2013 aastal laekus toetusi ja annetusi summas 434 598 € ning muid tulusid 12 113 €.

Õppe- ja spordirajatiste haldamine ja arendamine

Õppe- ja spordirajatiste kasutamise aluseks on Spordiklubi ja Tartu Ülikooli 30.11.2010 vahel sõlmitud üürileping nr. 10-1/K1-13666. Tartu Ülikooli kehakultuuriteaduskonna teoreetilise õppe- ja teadustöö läbiviimine Spordiklubi halduses olevates ruumides on reguleeritud üürilepinguga 6-3/K1-14468 16.12.2010. Alates 2013 aastast toimub ka praktilise õppe- ja teadustööks vajalike spordiruumide kasutamine üürilepingu alusel.

Spordiklubi haldab ja arendab põhiliselt kahte Tartu Ülikooli peamist õppe- ja spordirajatist. Haldamiskulud moodustasid 2013 aastal summa 754 445 € (2012 aastal oli vastav arv 765 536 € ja 2011 aastal 608 178 €), sellest Ujula 4 kulu oli 714 630 € , Staadioni 21 kulu 30 790 € ja üldhalduse kulud olid summas 9 025 €.

Arengusuunad ja eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

2014 aastal jätkab Spordiklubi oma põhikirjaliste eesmärkide täitmist. Hoone renoveerimisest ja sporditegevuses pikaajaliselt kasutatava spordiinventari soetamisest on möödunud kuus aastat ning järjest enam on vaja teha spordihoone hooldustööd- ja remonte ning järk-järgult on vaja uuendada ka õppe- ja sporditegevuses kasutatavat põhivara.

2014 aastal jätkatakse tööd spordihoone kolmanda järgu ning staadioni kompleksiga seotud ettevalmistustöödega, mis looks eeldused Tartu Ülikooli kehakultuuriteaduskonna ja spordialase tegevuse parandamiseks.

Eesmärk on ka koostada korvpallidivisjoni kolme aasta tegevuskava, mis tagaks spordiklubist sõltumatu eelarve tasakaalu ja

korvpallimeeskonna konkurentsivõimelise esinemise BBL ja KML sarjas ja osalemise FIBA sarjas.

Personal ja juhtimisorganid

Spordiklubi juhatus oli kuni 31. jaanuarini 2013 viie liikmeline. Üldkoosoleku 30.01.2013 otsusega kutsuti tagasi juhatuse liikmed Andres Liinat ja Priit Kaasik, teiste juhatuse liikmete vaolitusi pikendati kuni 31.12.2017. Seega jätkab juhatus kolmeliikmelisena – Anneli Ennomäe, Birgit Krillo ja Harry Lemberg. Seoses lapsehoolduspuhkusel viibimisega töötab Birgit Krillo alates 04. märtsist 2013 vähendatud koormusega. Juhatus liikmed tegutsevad käsunduslepingute alusel, millest tulenevalt ei ole neile ette nähtud mingeid soodustusi ning juhatuse liikme võib igal ajal sõltumata põhjustest tagasi kutsuda, makstes lahkumiskompensatsiooni käsunduslepingust tulenevalt juhatuse liikme kuue kuu tasu ulatuses. Sama suur kompensatsioon kuulub tasumisele juhul, kui leping lõpetatakse seoses Käsundiandja poolsete lepingutingimuste rikkumistega või juhatuse liikme pikaajalise haigusega. Käsunduslepingute lõpetamisel on juhatuse liikmetele makstav summeeritud lahkumiskompensatsioon 32 400 € (koos tööjõumaksudega 43 416,00 €). Muudel juhtudel, kui lepingu lõpetab juhatuse liige, otsustatakse talle kompensatsiooni maksmine poolte kokkuleppel.

Keskmine töötajate arv 2013 aastal ettevõttes oli 42. Tööjõukulu 2013 aastal moodustas 486 787 €. Juhatus liikmete tööjõukulu moodustas majandusaastal kokku 72 280 €.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2013	31.12.2012	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	276 901	132 779	2
Nõuded ja ettemaksed	157 023	49 979	3
Varud	16 104	24 709	5
Kokku käibevara	450 028	207 467	
Põhivara			
Materiaalne põhivara	52 676	45 100	6
Kokku põhivara	52 676	45 100	
Kokku varad	502 704	252 567	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	125 059	138 867	8,9
Kokku lühiajalised kohustused	125 059	138 867	
Kokku kohustused	125 059	138 867	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	113 700	62 514	
Aruandeaasta tulem	263 945	51 186	
Kokku netovara	377 645	113 700	
Kokku kohustused ja netovara	502 704	252 567	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2013	2012	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	913 009	1 053 009	
Annetused ja toetused	429 384	427 137	10
Tulu ettevõtlusest	1 180 895	1 064 732	11
Muud tulud	11 763	94 243	
Kokku tulud	2 535 051	2 639 121	
Kulud			
Jagatud annetused ja toetused	-800 517	-759 722	12
Mitmesugused tegevuskulud	-972 133	-1 320 840	13
Tööjõukulud	-486 787	-499 727	14
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-16 821	-16 690	6,7
Kokku kulud	-2 276 258	-2 596 979	
Põhitegevuse tulem	258 793	42 142	
Kasum (kahjum) tütar- ja sidusettevõtjatelt	5 027	0	
Muud finantstulud ja -kulud	125	9 044	
Aruandeaasta tulem	263 945	51 186	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2013	2012	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	258 793	42 142	
Korrigeerimised			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	16 821	16 690	
Kasum (kahjum) põhivara müügist	0	-1 400	
Muud korrigeerimised	0	-77 292	
Kokku korrigeerimised	16 821	-62 002	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-107 044	19 242	
Varude muutus	8 605	2 949	
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-13 808	31 287	
Kokku rahavood põhitegevusest	163 367	33 618	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel	-24 397	-44 998	
Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist	0	1 400	
Antud laenude tagasimaksed	0	77 292	
Laekunud intressid	125	9 044	
Muud laekumised investeerimistegevusest	5 027	0	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-19 245	42 738	
Kokku rahavood	144 122	76 356	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	132 779	56 423	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	144 122	76 356	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	276 901	132 779	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2011	62 514	62 514
Aruandeaasta tulem	51 186	51 186
31.12.2012	113 700	113 700
Aruandeaasta tulem	263 945	263 945
31.12.2013	377 645	377 645

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi 2013. Aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva 31.12.2013 ja aruande koostamise kuupäeva 27.02.2014 vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Samuti laekumata kaardimaksetehingute summa, mis on laekunud aruande koostamise kuupäeva seisuga. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja põhikirjalisest tegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase majandustegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Muud lühiajalised nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga nõuet eraldi ning arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Varud

Varud koosnevad müügi eesmärgil soetatud kaupadest ning soetatud spordivarustusest, mis ei ole sportlaskonnale kasutusse antud. Samuti varudest ja materjalidest, mis ei ole majandustegevuses veel kasutusse võetud. Varud on võetud arvele soetusmaksumuses. Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. 2013 aastal teostati varude allahindlus summas 3 3330,95 €.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvestatud akumulieeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Immateriaalset vara kajastatakse bilansis siis, kui vara on Spordiklubi poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärset mõõdetav. Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks. Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning –meetodi põhjendatust.

Põhivara arvelevõtmise alampiir 2000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
---------------------	----------------

Maa	ei amortiseerita
Ehitised ja rajatised	10 - 20 aastat
Seadmed	4 - 6 aastat
Sõidukid	3 - 4 aastat
Muu inventar	3 - 5 aastat

Varaobjektide üle maksumusega kuni 2 000 või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Juhul, kui põhivara kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, siis materiaalse põhivara objektid hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele.

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse ettevõtte bilansis vara ja kohustusena vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses juhul, kui see on madalam. Makstavad rendimaksud jagatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Intressikulu kajastatakse tulude-kulude aruandes perioodi kuluna real intressikulu, neid ei kapitaliseerita. Kapitalirendi tingimustel renditud põhivara amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Amortisatsiooniperioodiks on rendisuhte kehtivuse periood või vara eeldatav kasulik tööiga olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarse kuluna.

Finantskohustused

Kõiki finantskohustusi kajastatakse soetusmaksumuses. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast. Ülejäänud kohustused on bilansis pikaajalised kohustused. Lühiajaliste finantskohustuste soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad arvele saadud tasu õiglases väärtuses.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Spordiklubi liikmetelt saadud liikmemaksud ja sihtotstarbelised tasud kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud. Sihtotstarbelised tasud kajastatakse lähtudes RTJ juhendis 12 kirjeldatus sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest, so kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks liikmemaks on mõeldud.

Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Juhul, kui tasu laekumine on ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel.

Annetused ja toetused

Tegevuskulude katteks saadud sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavause printsiibist. Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna hetkel, kui selle laekumine on kindel (maksetaotlus on sihtfinantseerimise andja või vahendaja poolt aktsepteeritud), üksus on täitnud sihtfinantseerimisega seonduvaid lisatingimusi ning teinud kulutused, mille hüvitamiseks antud toetus on mõeldud. Avaliku sektori sisese sihtfinantseerimise korral lepivad pooled kajastamise viisi eelnevalt omavahel kokku. Sihtfinantseerimise põhivara soetuseks kajastatakse toetuse saamisel tuluna.

Tulud

Tulu teenuste ja kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Seotud osapooled

MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi loeb pooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Seotud osapooled on:

1. konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;
2. mittetulundusühingu juhatus.

Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2013	31.12.2012
Sularaha kassas	6 042	1 392
Arvelduskontod	270 388	131 018
Raha teel	471	369
Kokku raha	276 901	132 779

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2013	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Nõuded ostjate vastu	127 006	127 006			4
Ostjatelt laekumata arved	127 006	127 006			
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	0	0			
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	100	100			8
Muud nõuded	46	46			
Viitlaekumised	46	46			
Ettemaksed	4 371	4 371			
Tulevaste perioodide kulud	4 371	4 371			
FIBA ja BBL deposiit	25 500	25 500			
Kokku nõuded ja ettemaksed	157 023	157 023			

	31.12.2012	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Nõuded ostjate vastu	24 283	24 283			4
Ostjatelt laekumata arved	211 935	211 935			
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-187 652	-187 652			
Muud nõuded	13	13			
Viitlaekumised	13	13			
Ettemaksed	5 183	5 183			
Tulevaste perioodide kulud	5 183	5 183			
FIBA ja BBI deposiit	20 500	20 500			
Kokku nõuded ja ettemaksed	49 979	49 979			

Muude lühiajaliste nõuete all on kajastatud:

- töötajatele antud majanduskulu avansid;
- lähetatutele antud lähetuskulu avansid;

- makstud tagatisdeposiidid;
- laenuõuded;
- aruandeperioodil tulude-kulude aruandes arvestatud, kuid bilansikuupäevaks laekumata aruandeperioodi tulud, mis on laekunud aruande koostamise kuupäevaks.

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu

(eurodes)

	31.12.2013	31.12.2012	Lisa nr
Ostjate laekumata arved	127 006	211 935	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	0	-187 652	
Kokku nõuded ostjate vastu	127 006	24 283	3
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded			
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi alguses	-187 652	-27 634	
Laekunud ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuded	160 400	230	
Ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuded	0	-163 652	
Lootusetuks tunnistatud nõuded	27 252	3 404	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi lõpuks	0	-187 652	

Seisuga 31.12.2011 oli lootusetult laekuvate arvete bilansiväline saldo 58 932 €. 2012 aasta jooksul hinnati lootusetult laekuvateks arveid summas 3 404 € ning AS Glaskek (pankrotis) laekus 1 282 €. AS Glaskekilt laekumata summa 47 738 € kanti välja bilansilisest arvestusest. Seisuga 31.12.2012 moodustas lootusetult laekuvate arvete bilansiväline saldo 13 314 €.

2013 aastal hinnati ümber ebatõenäoliselt laekuvatest arvetest lootusetult laekuvateks arveid summas 27 252 € ning bilansivälisest arvestusest kanti välja 3 122 € ulatuses aastal 2004 tekkinud lootusetult laekuva arveid.

Seisuga 31.12.2013 moodustas lootusetult laekuvate arvete bilansiväline saldo 37 444 €.

Lisa 5 Varud

(eurodes)

	31.12.2013	31.12.2012
Müügiks ostetud kaubad	3 698	6 944
Jalgrattaspordi treening- ja võistlusvarustus	7 402	11 006
Kergejõustiku treening- ja võistlusvarustus	5 004	6 759
Kokku varud	16 104	24 709
	2013	2012
Varude allahindlus ja mahakandmine	3 331	0

Võttes arvesse asjaolu, et raamatu „Üheksa kaptenit“ soetusmaksumus on püsivalt olnud kõrgem nende müügihinnast on 2013 aastal teostatud varude allahindlust summas 3330,95 €.

Lisa 6 Materiaalne põhivara

(eurodes)

			Kokku
	Masinad ja seadmed	Muu materiaalne põhivara	
31.12.2011			
Soetusmaksumus	31 674	588 458	620 132
Akumuleeritud kulum	-28 269	-585 723	-613 992
Jääkmaksumus	3 405	2 735	6 140
Ostud ja parendused	0	44 998	44 998
Amortisatsioonikulu	-3 405	-2 633	-6 038
31.12.2012			
Soetusmaksumus	4 888	635 813	640 701
Akumuleeritud kulum	-4 888	-590 713	-595 601
Jääkmaksumus	0	45 100	45 100
Ostud ja parendused		24 397	24 397
Amortisatsioonikulu		-16 821	-16 821
31.12.2013			
Soetusmaksumus	4 888	660 210	665 098
Akumuleeritud kulum	-4 888	-607 534	-612 422
Jääkmaksumus	0	52 676	52 676

Müüdnud materiaalne põhivara müügihinna

	2013	2012
Muu materiaalne põhivara	0	1 400
Kokku	0	1 400

Lisa 7 Immateriaalne põhivara

(eurodes)

		Kokku
	Muu immateriaalne põhivara	
31.12.2011		
Soetusmaksumus	25 565	25 565
Akumuleeritud kulum	-14 913	-14 913
Jääkmaksumus	10 652	10 652
Amortisatsioonikulu	-10 652	-10 652
31.12.2012		
Soetusmaksumus	25 565	25 565
Akumuleeritud kulum	-25 565	-25 565
Jääkmaksumus	0	0
31.12.2013		
Soetusmaksumus	25 565	25 565
Akumuleeritud kulum	-25 565	-25 565
Jääkmaksumus	0	0

Spordiklubi juhatuse 01.09.2010 otsuse 1-4/PO-34-15 ja Spordiklubi liikmete üldkoosoleku 15. 10.2010 üldkoosoleku otsuse alusel omandas MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi MTÜ SK DUOst jagunemise teel eralduva osa vastavalt poolte vahel sõlmitud mittetulundusühingute jagunemislepingule. Jaguneva osa eest tasub Spordiklubi 25 565 €, mis on kajastatud immateriaalse varana ning amortiseeritakse kahe aasta jooksul.

Lisa 8 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2013		31.12.2012	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks	0	3	0	401
Käibemaks	0	3 160	0	4 092
Üksikisiku tulumaks	0	5 467	0	4 596
Sotsiaalmaks	0	10 218	0	8 719
Kohustuslik kogumispension	0	419	0	360
Töötuskindlustusmaksed	0	932	0	1 077
Ettemaksukonto jääk	100			
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	100	20 199		19 245

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2013	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Võlad tarnijatele	47 769	47 769			
Võlad töövõtjatele	52 050	52 050			
Maksuvõlad	20 199	20 199			8
Muud võlad	5 041	5 041			
Muud viitvõlad	5 041	5 041			
Kokku võlad ja ettemaksed	125 059	125 059			

	31.12.2012	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Võlad tarnijatele	64 583	64 583			
Võlad töövõtjatele	47 838	47 838			
Maksuvõlad	19 245	19 245			8
Muud võlad	7 201	7 201			
Muud viitvõlad	7 201				
Kokku võlad ja ettemaksed	138 867	138 867			

Lisa 10 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2013	2012
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	429 384	427 137
Kokku annetused ja toetused	429 384	427 137
sh eraldi riigieelarvest	28 073	18 888
sh eraldi kohaliku omavalitsuse eelarvest	257 076	257 253
sh annetused	10 250	28 715
sh alaliidud	88 120	101 070
sh osalejate oamafinantseeringud	45 865	21 211

Lisa 11 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2013	2012
Reklaamteenuste osutamine	463 419	417 900
Spordihoonete ja rajatiste kasutamine	451 301	412 965
Spordikooli õppetaksud	179 483	153 382
Piletitulu	62 459	60 367
Muud tulud ettevõtlusest	24 233	20 118
Kokku tulu ettevõtlusest	1 180 895	1 064 732

Lisa 12 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

	2013	2012
Eraldatud stipendiumid sportlastele	-441 636	-394 945
Eraldatud stipendiumid treeneritele	-358 881	-364 777
Kokku jagatud annetused ja toetused	-800 517	-759 722

Määratud stipendiumid kajastatakse perioodil, mille eest nad on määratud, üldjuhul ühtib see kalendriaastaga. Erandiks on pallimängude stipendiumid, mis määratakse hooajaliselt. 31.12.2013 seisuga on määratud stipendiume summas 611 480 €, mille väljamaksmine toimub tulevastel perioodidel. Summa 611 480 € kajastatakse kuludes tulevastel perioodidel.

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2013	2012
kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	0	-162 139
spordi arendamise kulud	-527 186	-568 400
hoonete ja rajatiste haldamiskulud	-544 404	-538 479
kaubad, toore, materjal ja teenused	-4 668	-4 153
mitmesugused tegevuskulud	104 125	-47 669
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-972 133	-1 320 840

Spordiklubi haldab 2007 aasta teisest poolest 14 131 m² hoonepindala ning 69 011 m² territooriumi.

Haldamiskuludest suurema osa moodustavad kütte- ja elektrikulud ning puhastus- ja korrashoid. Transpordikulud sisaldavad Spordiklubi sõidukite ja mehhanismide kütuse ja ülalpidamiskulusid, töötajate isiklike sõiduautode ametisõitudeks kasutamise kompensatsioone ning transpordikuluseid.

Spordi arendamise kulud sisaldavad spordialase tegevusega otseselt seotud kulusid: treeningtegevusega kulud - spordilaagrid, meditsiin ja füsioteraapia, spordivahendid jms; võistluste korraldamisega seotud kulud - majutus, transport, võistluste läbiviimine jms ning võistlustest osavõtmisega seotud kulud - majutus, transport, osavõtumaksud jms.

Spordiklubi mitmesuguste tegevuskulude all on kajastatud kulud mis on suunatud nii spordihoonete- ja rajatiste haldamisele kui spordi arendamisele ning sisaldavad kantseleikuluseid, reklaami ja PR kulusid, üldkuluseid, sh. auditeerimine, konsultatsioonid ja õigusabi, töötajate koolitus, lähetuskulu jms.

Lisa 14 Tööjõukulud

(eurodes)

	2013	2012
Palgakulu	-367 487	-375 589
Sotsiaalmaksud	-119 300	-124 138
Kokku tööjõukulud	-486 787	-499 727
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	36	38

Lisa 15 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	Tartu Ülikool
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud	Eesti
Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja	Tartu Ülikool
Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud	Eesti

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2013	31.12.2012
Juriidilisest isikust liikmete arv	2	2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2013	31.12.2012	
	Kohustused	Nõuded	Kohustused
Asutajad ja liikmed	823	2 541	829

2013	Ostud	Müügid	
Asutajad ja liikmed	199 235	61 838	
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ühingud		47	
2012	Ostud	Müügid	Antud laenude tagasimaksed
Asutajad ja liikmed	200 052	33 574	0
Tütarettevõtjad	484	8 897	77 291
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ühingud	2 318	129	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2013	2012
Arvestatud tasu	53 940	79 743

Juhatusel liikmed tegutsevad käsunduslepingute alusel. Käsunduslepingust tulenevalt ei ole liikmetele ette nähtud mingeid soodustusi.

Juhatuse liikme võib igal ajal sõltumata põhjustest tagasi kutsuda, makstes lahkumiskompensatsiooni käsunduslepingust tulenevalt juhatuse liikme kuue kuu tasu ulatuses. Sama suur kompensatsioon kuulub tasumisele juhul, kui leping lõpetatakse seoses Käsundiandja poolsete lepingutingimuste rikkumistega või juhatuse liikme pikaajalise haigusega.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.02.2014

Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi (registrikood: 80072321) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ANNELI ENNOMÄE	Juhatuse liige	27.02.2014
HARRY LEMBERG	Juhatuse liige	27.02.2014
BIRGIT KRILLO	Juhatuse liige	28.02.2014

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi üldkoosolekule

Oleme auditeerinud Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2013, kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud lehekülgedel 6 kuni 19, on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arv näitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitika asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi finantsseisundit seisuga 31.12.2013 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Vello Mettis

Vandeaudiitori number 340

BDO Eesti AS

Audiitorettevõtja tegevusloa number 1

Uus-Sadama 21, 10120 Tallinn

28.02.2014

Audiitorite digitaalallkirjad

Mittetulundusühing Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi (registrikood: 80072321) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
VELLO METTIS	Vandeaudiitor	28.02.2014

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Spordiklubide tegevus	9312	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 7375371
Faks	+372 7376288
E-posti aadress	info@tysk.ee